
iili vrstvo kfHury | es;j MKCRP00C49TY

\

- 8 -12- 2017Došío: Ministerstvo kultury ČR 

Maltézské náměstí 1 
118 11 Praha

i

/
i ii / íP'

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

Dobrý den,
tímto Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, žádám o poskytnutí kopií všech listin, které jsou součástí spisu vedeného ve věci řízení o 
prohlášení stavby Polikliniky Zahradníkova na pozemcích pare. č. 1043 a 1050/1 v katastrálním území 
Veveří za kulturní památku. Žádám, aby veškerá další komunikace včetně zaslání požadovaných 

informací probíhala v elektronické podobě skrze e-mailovou adresu

S pozdravem 

*MKCRP00C49TY*



Od:

Odesláno: 8. ledna 2018 16:02

Komu:

Kopie:
Předmět: Žádost o informaci ve věci polikliniky Zahradníkova, Brno - odpověď

Podepsáno:

Důležitost: Vysoká

Vážený pane magistře,

na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí kopií všech

listin, které jsou součástí spisu vedeného

ve věci správního řízení 0 prohlášení objektu polikliniky Zahradníkova (tzv. pozdní zápis kulturní památky), ulice

Zahradníkova č. p. 321, město Brno,

k. ú. Veveří, okres Brno - město, Jihomoravský kraj, za kulturní památku, Vám sdělujeme, že Ministerstvo kultury
návrh na znovuprohlášení dotčeného

objektu za kulturní památku dosud neobdrželo a žádné řízení v této záležitosti zatím nevede.

S pozdravem,

Odbor památkové péče

Ministerstvo kultury


